
ZARZĄDZENIE NR 388/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 14 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu 
obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 378/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 
2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) w dniu 23 października 2022 roku w godzinach od 8.00 do 14.00 w wyznaczonych lokalach 
zlokalizowanych na terenie miasta Tarnobrzega.”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W celu obsługi głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, w lokalach, o których mowa 
w ust. 1 pkt 2 lit. a oraz ust. 2 lit. a-p, powołuje się Komisje wyborcze, przy czym: 

1) w lokalu, wskazanym w ust. 1 pkt 2 lit. a, do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Robert Chrząstek - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Piotr Szeloch - Członek Komisji wyborczej; 

c) Anna Wołoszyn - Członek Komisji wyborczej; 

d) Danuta Krutysza - Członek Komisji wyborczej; 

e) Renata Piotrowska - Członek Komisji wyborczej; 

f) Katarzyna Durtka - Członek Komisji wyborczej. 

2) w lokalach wskazanych w ust.2 lit. a do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Kazimierz Mazur - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Mariusz Bundz – Członek Komisji; 

c) Janusz Paruzel – Członek Komisji; 

d) Jakub Sudoł – Członek Komisji; 

e) Maria Zioło – Członek Komisji; 

f) Bogusław Panek – Członek Komisji; 

g) Dominik Serafin – Członek Komisji; 

3) w lokalach wskazanych w ust.2 lit. b do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Alfred Martyniak- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Jacek Rytwiński – Członek Komisji; 

c) Sławomira Olszewska – Członek Komisji; 

d) Barbara Kornas – Członek Komisji; 

e) Krzysztof Watracz – Członek Komisji; 

f) Stanisław Olearczuk – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E31C0C-D8D0-41E7-ABB2-4E77629D5778. Podpisany Strona 1



g) Anna Wołoszyn - Członek Komisji; 

4) w lokalach wskazanych w ust.2 lit. c do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Łukasz Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Mariusz Myszkowski – Członek Komisji; 

c) Jan Grębowiec – Członek Komisji; 

d) Łukasz Jajko – Członek Komisji; 

e) Marcin Kuszaj – Członek Komisji; 

f) Jan Myszka – Członek Komisji; 

g) Karolina Kuszaj – Członek Komisji; 

5) w lokalach wskazanych w ust. 2 lit. d do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Sylwester Szczepocki - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Leszek Ogorzałek – Członek Komisji; 

c) Elżbieta Piejko – Członek Komisji; 

d) Waldemar Złotek – Członek Komisji; 

e) Stanisław Hetnar – Członek Komisji; 

f) Dawid Kiper – Członek Komisji; 

g) Renata Piotrowska – Członek Komisji; 

6) w lokalach wskazanych w ust. 2 lit. e do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Jerzy Piś – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Roman Bokwa – Członek Komisji; 

c) Teresa Jonak – Członek Komisji; 

d) Zbigniew Kasprzyk – Członek Komisji; 

e) Marzena Kot – Członek Komisji; 

f) Agnieszka Ostawińska – Członek Komisji; 

g) Katarzyna Pawlak - Członek Komisji; 

7) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. f do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Andrzej Sędyka – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Helena Łączna – Członek Komisji; 

c) Wiesław Panek – Członek Komisji; 

d) Marian Baran – Członek Komisji; 

e) Barbara Zych – Członek Komisji; 

f) Piotr Czepiel – Członek Komisji; 

8) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. g do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Bożena Kapuściak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Barbara Czesnowska – Członek Komisji; 

c) Wiktoria Dąbrowska – Członek Komisji; 

d) Tadeusz Gilarski – Członek Komisji; 

e) Lucyna Kilanowska – Członek Komisji; 

f) Krzysztof Opałka – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E31C0C-D8D0-41E7-ABB2-4E77629D5778. Podpisany Strona 2



9) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. h do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Stępak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marzena Foc – Członek Komisji; 

c) Jacek Kulasa – Członek Komisji; 

d) Marcin Kotula – Członek Komisji; 

e) Wiesław Ordyk – Członek Komisji; 

10) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. i do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Lidia Napieracz – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marzena Jata – Członek Komisji; 

c) Zofia Majewska – Członek Komisji; 

d) Dariusz Kozioł – Członek Komisji; 

e) Jacek Motyka – Członek Komisji; 

f) Katarzyna Durtka – Członek Komisji; 

11) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. j do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Jan Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Damian Karbowniczak – Członek Komisji; 

c) Anna Jacków – Członek Komisji; 

d) Kosior Łukasz– Członek Komisji; 

e) Krociel Marzena– Członek Komisji; 

f) Danuta Krutysza – Członek Komisji; 

12) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. k do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Andrzej Biernat – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Robert Stadnik – Członek Komisji; 

c) Paweł Cieśla – Członek Komisji; 

d) Grzegorz Pawlica – Członek Komisji; 

e) Robert Popek – Członek Komisji; 

f) Radosław Giec – Członek Komisji; 

g) Agnieszka Kołodziej – Członek Komisji. 

13) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. l do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Marian Stanisław Zioło - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Tomasz Mierzwa – Członek Komisji; 

c) Paweł Wryk – Członek Komisji; 

d) Paweł Wolski – Członek Komisji; 

e) Monika Ruszowska – Członek Komisji; 

f) Tadeusz Czyżycki – Członek Komisji; 

g) Jan Kańka – Członek Komisji; 

14) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. m do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Bogusław Potański- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marcin Gospoś – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E31C0C-D8D0-41E7-ABB2-4E77629D5778. Podpisany Strona 3



c) Bogdan Pagacz – Członek Komisji; 

d) Anna Świątek – Członek Komisji; 

e) Iwona Skrzypczak – Członek Komisji; 

f) Barbara Szczur – Członek Komisji; 

g) Marek Bukała - Członek Komisji; 

15) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. n do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Michał Wiącek – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Ryszard Rawski – Członek Komisji; 

c) Jan Lis – Członek Komisji; 

d) Janusz Madej – Członek Komisji; 

e) Jacek Sadrakuła – Członek Komisji; 

f) Janusz Sudoł – Członek Komisji; 

16) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. o do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Szwedo – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Artur Czech – Członek Komisji; 

c) Bolesław Dryka – Członek Komisji; 

d) Łucja Gomułka – Członek Komisji; 

e) Witold Kalinka – Członek Komisji; 

f) Tadeusza Kuchta – Członek Komisji; 

g) Małgorzata Popłonkowska – Członek Komisji; 

17) w lokalu wskazanym w ust. 2 lit. p do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Damian Szwagierczak- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Beata Kozieja – Członek Komisji; 

c) Tadeusz Zych – Członek Komisji; 

d) Jan Miazga – Członek Komisji; 

e) Danuta Wójcikowska – Członek Komisji; 

f) Henryk Płaza – Członek Komisji; 

g) Agnieszka Korczak – Członek Komisji;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E31C0C-D8D0-41E7-ABB2-4E77629D5778. Podpisany Strona 4



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E31C0C-D8D0-41E7-ABB2-4E77629D5778. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 8 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 8 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 9 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 9 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 10 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 10 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 11 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 11 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 11 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 11 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 12 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 12 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 12 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 12 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 12 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 13 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 13 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 13 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 13 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 13 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 14 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 14 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 14 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 14 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 14 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 14 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 14 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 15 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 15 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 15 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 15 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 15 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 15 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 16 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 16 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 16 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 16 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 16 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 16 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 16 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 17 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 17 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 17 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 17 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 17 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 17 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 17 Litera g




	Paragraf 2
	Paragraf 3


